### CXVI.

Codex partim membranaceus, partim chartaceus, anno Mundi 5092, CHRISTI 1332, excellenter descriptus, qui folia complet 196. Eo continetur Commentarius in PENTATEUCHUM Medrashicus, sub duplici allegari solitus titulo: uno nempe, Tanchuma sive Consolatio; altero, Jellammedenu, hoc est, Docebit nos. Opus magnae apud Judaeos et existimationis et antiquitatis, cujus auctor, ex sententia communiore, est R. TANCHUMA BAR ABBA.

[Musco. 3757, 20.]

### CXVII.

Codex partim membranaceus, partim chartaceus, atramento dilutiori, caractere ineleganti, exaratus, foliis 170 constans, ubi reperitur R. DAVID BAR JOSEPH BEN KIMCHI IN EZECHIELEM et PROPHETAS MINORES Commentarius, pertingens usque ad MALACHIAE verba: Et convertet cor patrum ad Filios. [Museo. 3761, 24.]

### CXVIII.

Codex chartaceus, pereleganter, sine anni tamen designatione, transcriptus, foliis, partim subrubidis, partim subfulvis, 210 constans. Exhibet Commentarios binos, priorem in ISAIAM, et ab initio et a sine nonnihilo truncum; alterum in JEREMIAM, integrum: utriusque auctor R. DAVID BEN JOSEPH KIMCHI

## 22 CODICES MANUSCRIPTI HEBR. ET CHALD.

KIMCHI. In Fronte BERNARDUS Scripserat: Utile erit et Christianum cum editis conferre: ita licebit supplere. [Bernard. 20.]

### CXIX.

Codex membranaceus, a JEHUZEDEK BAR ELCHANAN <sup>a</sup>, anno Mundi 5051, CHRISTI 1291, duas in columnas nitide descriptus, idque in R. AHARON BAR ELIEZER usum, quo continentur:

10. Liber Pesikta dictus, folia 72 complectens: ibi auctor, cui nomen R. COHANA <sup>b</sup>, diversa loca Biblica, specialiter de vacca rufa, sabbato et festis, agentia, ex Mithnicorum et Gemaricorum dictis exponit. Initio quaedam desiderantur.

20. Commentarius in nonnulla EXODI capita, juxta tredecim regulas exegeticas confectus, inscriptusque Mechilta, foliis 80 constans. Incipit a capite XII: desinit, intermediis aliquot omissis, in xxxv.

30. Commentarius in LEVITICUM, Lex Sacerdotum; interdum Siphra, appellatus, folia 150 implens. Praemittuntur veterum Rabbiorum in exponenda Lege tredecim modi.

40. Commentarius in NUMEROS et DEUTERONOMIUM, sinis expers, folia tamen 127 habens: Siphri vocatur. De Operum horum auctoribus dissentiunt Judaei. [Maresc. 24.]

### CXX.

Codex chartaceus, literis lectu facilibus, non annotato anno, exaratus, qui foliis 250 absolvitur. Continet Opus, Illustratio Commentarii <sup>c</sup> inscriptum, ubi videlicet ea, quae a R. SHELOMO GALLO in suis super PENTATEUCHUM Commentariis obscurius involutiusque dicta erant,